
 

Verksamhetsrapport för Sveriges Ingenjörer, Örebro län gällande år 2024 

 

Styrelsen för Sveriges Ingenjörer, Örebro län har under verksamhetsåret 2024 
haft följande styrelse: 

Ulla Aatolainen, Jesper Aspelin (sekreterare), Marie Eriksson (vice ordförande), 
Björn Nyström (ordförande), Robin Olsson, Parivash Ranjbar och Åke 
Rehnström.  Som representant för Sveriges Ingenjörers förbundsstyrelse har 
Marcus Suurkula varit adjungerad ledamot av styrelsen. 

Under verksamhetsåret har styrelsen haft fem fysiska styrelsemöten och 
därutöver haft korrespondens via mejl och telefon. Vid styrelsemötena har 
främst diskussioner och idéer förts om företagsbesök, utbildningsfrågor, 
ingenjörsarbeten i regionen, samarbeten inom Sveriges Ingenjörer och 
förbundets verksamhet. 

 

Under året har fyra öppna aktiviteter genomförts där distriktets medlemmar 
varit inbjudna de är: 

 

• Årsmötet i Örebro där regionstyrelsens ordförande Andreas Svahn (S) 
ingående presenterade hur länet utvecklas och hur framtidsutsikterna 
nu ökar för ingenjörskollektivet. Arrangemanget fick mycket högt betyg 
av de församlade deltagarna. 

 

• Årets första företagsbesök genomfördes hos Alfa Pac i Åsbro. Företaget 
tillverkar bland annat industriemballage och tekniska funktionsfilmer 
för bland annat läkemedelsindustrin och sjukvård. Intressant var också 
företagets väl utvecklade hållbarhetsarbete. Studiebesöket fick en av 
de allra högsta betyg som utdelats vid våra företagsbesök.  

• Euromaint i Örebro (SJ gamla centralverkstäder) inledde hösten 
verksamhet. Vid besöket fick deltagarna en ingående genomgång av 
det tekniska arbetet att underhålla det rullande tonaget på svensk 
järnväg, Aktiviteten var fördömligt organiserad av Euromaint. Flera 
enskilda deltagare nämnde spontant att de kunde tänka sig att byta 
värv och ta anställning i järnvägsföretaget. Även detta företagsbesök 
fick mycket högt betyg. 

• Starta Eget - våga ta steget blev årets sista arrangemang. Mötets 
genomfördes i Örebro under ledning av Anders Hallgren som är 
Sveriges Ingenjörers expert på företagsfrågor. Sammankomsten hade 
även lockat medlemmar utför vår region. Hallgrens rådgivning och 
information om och kring att starta eget företag fick mycket gott betyg. 



 

 

Några av deltagarna önskade att vi i distriktet skulle följa upp mötet 
och samtidigt försöka skapa en intressegrupp med ingenjörer som 
driver eget företag (konsultar). 

 

• Totalt finns närmare 3 000 medlemmar i Sveriges Ingenjörer i Örebro 
län varav de flesta är bosatta i Örebro och Karlskoga kommuner.   

• Ulla Aatolainen, Jesper Aspelin och Björn Nyström är även 
representanter i Sveriges Ingenjörer fullmäktigeförsamling och 
representerar gruppen Hållbara Ingenjörer. 

• Sveriges Ingenjörer i Örebro län har tillsammans med Västmanlands län 
i media framfört debattartikel om problemen komponentbristen 
(halvledare) i svensk industri. 

 


